
ESTADO DO CEARÁ , 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E CIDADANIA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.22.07.2021- PE 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES 
DE MATERIAIS PARA PAVIMENTAÇÃO, RECUPERAÇÃO E TAPA BURACOS EM 
MASSA ASFÁLTICA EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE — CBQU 
E DE TRATAMENTO ASFÁLTICO SUPERFICIAL, NAS VIAS PÚBLICAS URBANAS 
E RURAIS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL. 

C. Secretário de Segurança Pública e Cidadania de Cascavel/CE no uso de suas atribuições 
legais e sendo aceitável a Propostas de Preço (final) do licitante: A T L CONSTRUCOES E 
SERVICOS EIRELI CNPJ 04.302.210/0001-95, com o valor total de R$ 5.273,315,00 (cinco 
milhões, duzentos e setenta e três mil, trezentos e quinze reais) sendo R$ 3.090.000,00 (três 
milhões e noventa mil reais) referente ao lote 1, o valor de R$ 1.870.275,00 (um milhão, 
oitocentos e setenta mil, duzentos e setenta e cinco reais) referente ao lote 2, o valor de R$ 
313.040,00 (trezentos e treze mil e quarenta reais) referente ao lote 3 e tendo o mesmo atendido 
a todos os requisitos do edital, vem, nos autos do processo de licitação na modalidade 
Pregão Eletrônico N° 01.22.07.2021- PE, tudo conforme especificações contidas nos 
anexos do edital, o declarar como vencedora, para que produza os efeitos legais e jurídicos 
pertinentes, em consonância com a lei federal 8.666/93 e lei 10.520/02. 

Cascavel/CE, 03 de Setembro de 2021. 

Eduardo Florentino Ribeiro 
Secretário de Obras 

,~rsuswee~ler 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascaveLce.gov.br  

CNPJ n° 07.589.36910001-20 1 CGF n2  06.920.253-2 


